



HAKEMUS AFRIKKALAISEN SIKARUTON LEVIÄMISEN EHKÄISEMISEKSI RAKENNETTAVILLE SIKOJEN ULKOTARHOJEN AIDOLLE MYÖNNETTÄVÄSTÄ AVUSTUKSESTA (valtionavustuslain 688/2001, 8 §:n nojalla, Vna 442/2017)

LUE HAKUOHJEET ENNEN TÄYTTÄMISTÄ!

Viranomaisen vastaanottomerkinnot

Hakemus saapunut elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen (= vireilletulopäivä) (Leima)	
Diaarinumero	Hallinnollinen numero

1. Hakija

Hakija / hakijat	Y-tunnus	Henkilötunnus
Maatilan sijaintikunta	Tilatunnus/Asiakastunnus	Pitopaikkatunnus
Jakeluosoite	Postinumero ja -toimipaikka	
Puhelinnumero	Sähköposti	

2. Tuen kohde (rastitetaan vain yksi kohta)

Teräsverkkoaidan rakentaminen jo olevan verkkoaidan oheen Jo olevan verkkoaidan varustaminen sähköaidalla

3. Tuettava investointi tai toimenpide

Investointi tai toimenpide, johon tukea haetaan (lyhyt kuvaus investoinnista). Hankkeen kuvaus, joka voidaan julkaista.

4. Rahoitussuunnitelma

Pääomantarve	Kustannusarvio, ilman ALV:a*) , euroa	Rahoitus	euroa
Aidan rakentaminen/sähköistys		Haetaan avustusta	
		Oma rahoitus	
		Yhteensä	

*) Jos kohteesta ei ole arvonlisäveron vähennysoikeutta, ilmoitetaan kustannusarvio arvonlisäverollisena.

5. Lisätietoja (Jos lomakkeen tila ei riitä, voidaan käyttää erillistä liitettä.)

6. Hakijan vakuutus ja suostumus

Hakija sitoutuu siihen, että tuen kohteena olevalla maatilalla noudatetaan sellaisia asianomaista tuotannonalaa koskevia pakollisia vaatimuksia, jotka perustuvat ympäristöä, hygieniaa ja eläinten hyvinvointia koskevaan Euroopan unionin ja kansalliseen lainsäädäntöön.

Hakija suostuu siihen, että maa- ja metsätalousministeriön, Maaseutuviraston tai elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen valtuuttama henkilö tukipäätöksen tekemiseksi tutustuu tarvittaessa hakemuksen mukaiseen toimintaan. Edellä mainituilla viranomaisilla on oikeus saada hakemuksen ratkaisemista varten sekä tuen maksamista ja valvontaa varten tarpeelliset tiedot. Em. viranomaisilla on oikeus suorittaa rakennetukisäädösten mukaista valvontaa tukikohteessa.

Hakija vakuuttaa, että hakemuksessa ja sen liitteissä annetut tiedot ovat oikeita.

Paikka ja aika	Allekirjoitukset (kaikki hakijat)
----------------	-----------------------------------

HAKUOHJEET

Tuen hakeminen

Tätä lomaketta käytetään haettaessa afrikkalaisen sikaruton leviämisen ehkäisemiseksi rakennettaville sikojen ulkotarhojen aitojen avustusta (Vna 442/2017). Avustusta on haettava 30.9.2017 mennessä.

Hakemus toimitetaan sille elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, jonka alueella talouskeskus sijaitsee. Jos maatilalla ei ole talouskeskusta, hakemus toimitetaan sille elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, jonka alueella tarha sijaitsee.

Hakemus tulee vireille, kun se on saapunut elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ja se täyttää vireille tulon ehdot.

Avustuksen yleiset ehdot

Avustusta ei myönnetä, jos avustuksen kohteena oleva hanke on aloitettu ennen kuin tukihakemus on tullut vireille.

1. Hakija

Tilatunnuksena käytetään tunnusta, joka on annettu peltoala- ja eläinperusteisten tai muiden tukien yhteydessä. Jos hakijalla ei ole tilatunnusta tai Y-tunnusta, on kunnassa luotava asiakastunnus. Sikojen omistajien on täytynyt tehdä pitopaikkailmoituksen eläinrekisteriin ja hakijakohtaan täytetään rekisterin mukainen pitopaikkatunnus.

2. Avustuksen kohde

Avustusta voidaan myöntää teräsverkkoaidan rakentamiseen sikatarhassa jo olevan verkkoaidan oheen tai tarhassa jo olevan verkkoaidan varustamiseen sähköaidalla.

3. Tuettava toimenpide

Tuettavan toimenpiteen sanallinen kuvaus. Tämä kuvaus voidaan julkaista tukien julkistamisen yhteydessä.

4. Rahoitussuunnitelma

Kustannusarviossa ei oteta huomioon arvonlisäveroa silloin, kun investointi liittyy elinkeinotoimintaan ja hakijalla on arvonlisäveron vähennysoikeus. Arvonlisävero otetaan huomioon kustannuksissa vain, jos se jää tuen saajan lopullisesti maksettavaksi. Tuen saajan on tällöin esitettävä verottajan antama hyväksyttävä selvitys siitä, ettei kyseiseen toimintaan liittyvistä kustannuksista ole mahdollista saada arvonlisäveron palautusta.

Rahoitussuunnitelmatalukkoa täytettäessä on huomioitava, että rahoituksen yhteismäärän on oltava yhtä suuri kuin investoinnin kustannusarvio.

5. Lisätietoja

Hakija voi esittää myös muita tukikelpoisuuteen vaikuttavia seikkoja.

6. Avustuksen myöntäminen ja avustuksen määrä

Tuki myönnetään maatalousalan de minimis -asetuksen mukaisena tukena. Yhdelle maatalousyritykselle myönnettävän de minimis -tuen määrä ei saa olla yli 15.000 euroa minkään kolmen verovuoden jakson aikana. Aitaustuki voi myöhemmin pienentää maatilalle maksettavia muita maatalouden de minimis -tukia.

Jos aitaaminen toteutetaan tarhassa olevan aidan oheen rakennettavalla teräsverkkoaidalla, avustus on 7,50 euroa yhtä uuden teräsverkkoaidan juoksumetriä kohti.

Jos aitaaminen toteutetaan tarhassa olevaan aitaan tai sen oheen asennettavalla sähköaidalla, avustus on 5,30 euroa tarhassa jo olevan aidan yhtä juoksumetriä kohti.

Teräsverkkoaidan vaatimukset

Teräsverkkoaita on rakennettava olemassa olevan aidan oheen vähintään kahden metrin etäisyydelle olemassa olevasta aidasta. Teräsver-

kon lankojen on oltava kuumasinkittyjä. Sinkkikerroksen on oltava vähintään 30 mikrometriä. Verkon kokonaiskorkeuden on oltava vähintään 200 senttimetriä korkea. Verkon alareuna on upotettava vähintään 40 senttimetrin syvyyteen maan pinnasta lukien. Verkon ruudun pinta-ala saa olla enintään 115 neliösenttimetriä verkon alareunasta 150 senttimetrin korkeuteen asti ulottuvalla alueella ja verkon yläreunassa enintään 350 neliösenttimetriä. Verkon langan halkaisijan on oltava vähintään 3 millimetriä.

Verkon pylväiden tulee olla enintään 4 metrin etäisyydellä toisistaan. Puisten tolppien halkaisijan on oltava vähintään 100 millimetriä. Tolppien pitää olla käsiteltyjä lahoamista vastaan. Muusta materiaalista olevien tolppien on oltava lujuudeltaan vähintään vastaavia.

Sähköaidan vaatimukset

Kummallekin puolelle tarhassa jo olevaa aitaa on asennettava sähköaidat, joista tarhassa jo olevan aidan ulkopuolelle tehtävässä aidassa on oltava neljä lankaa. Tarhassa olevan aidan sisäpuolelle tehtävässä sähköaidassa on oltava vähintään kaksi lankaa.

Aitalangan vetolujuuden on oltava vähintään 450 kilogrammaa. Metallisen aitalangan halkaisijan on oltava vähintään 2,5 millimetriä. Sähköaidan vaakasuoran etäisyyden tarhassa jo olevan aidan tolpan ulkopinnasta mitattuna on oltava vähintään 150 millimetriä. Sähköaidan alimman langan korkeuden tulee olla noin 20 senttimetriä maanpinnasta ja ylin lanka saa olla enintään 100 senttimetrin korkeudessa maanpinnasta lukien.

Sähköpaimenen maadoitusjohto on kytkettävä tarhassa jo olevaan aitaan, jos se on metalliverkkoa, ja aita on lisäksi maadoitettava tasaisin välimatkoin. Lisäksi tarhassa jo olevan aidan ulkopuolelle tehtävän sähköaidan toiseksi alin lanka on kytkettävä sähköpaimenen maadoitusjohtoon. Muut langat on kytkettävä sähköpaimenen virtajohtoon.

Jos tarhassa olevan aidan ulkopuolelle tehtävää sähköaitaa varten asennetaan tolpat, tolppien halkaisijan tulee olla vähintään 80 millimetriä.

Tarhassa olevan aidan ulkopuolelle ja sisäpuolelle tehtävillä sähköaidoilla on oltava oma sähköverkkoon kytketty sähköpaimen, jonka suurimman iskutehon pitää olla ulompana olevassa sähköaidassa vähintään 6 joulea. Jos sähköverkkoon kytkeminen ei ole mahdollista, voidaan käyttää akkukäyttöistä laitetta.

Hakemuksen liitteet:

1. Asemapiirros, josta selviää aidan sijainti, pituudet, pinta-ala ja laidunnettavien sikojen määrä
2. kustannusarvio
3. Investoinnin toteuttamissuunnitelma, josta ilmenee sen tekniset ominaisuudet
4. Jos tilalla harjoitetaan sianlihan myyntiä tai eläinten myyntiä, jäljennös hakijan verolomakkeesta 2 (maatalouden veroilmoitus) ja jäljennös verolomakkeesta, jolla hakija on ilmoittanut elinkeinotulonsa verottajalle hakemuksen vireille tuloa edeltäneestä viimeksi toimitetusta verotuksesta

Jos hakijana on yhteisö, on hakemukseen lisäksi liitettävä

- tuen hakijan kaupparekisteriote ja oikeushenkilön osalta yhteisön säännöt, jos hakija on kaupparekisteriin merkitty yritys
- muun yksityisen tai julkisen yhteisön osalta selvitys nimenkirjoitusoikeudesta
- jäljennös yhteisön sen kokouksen kokouspöytäkirjasta, jossa hankkeesta ja sitä koskevasta tukihakemuksesta on päätetty.

HAKEMUKSEN KÄSITTELYÄ NOPEUTTAA, KUN HAKEMUS ON TÄYTETTY HUOLELLISESTI JA SIINÄ ON MUKANA KAIKKI TARVITTAVAT LIITTEET.

ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS VOI PYYTÄÄ LISÄSELVITYKSIÄ TUKIPÄÄTÖKSEN TEKEMISTÄ VARTEN.